
50km 

Od startu se vydáme po vozíčkářské trase směrem na Orlík (modrá TZ). Od rozcestí Na Štůlách se 

dáme po žluté TZ přes Vilémov až na rozcestí U Pařezitého. Zde se dáme doleva po zelené TZ přes 

Mikulášov , Velešov, Větrný Jeníkov  až k Černému rybníku. Zde se dáme po modré TZ na Kosovy, 

Úsobí až do Radňova -žel. odbočka. Dále pokračujeme po zelené ZT do Radňova. Z Radňova se dáme 

doleva po modré TZ na rozcestí Nad Ulrichovým mlýnem. Zde se napojíme na žlutou TZ, která nás 

dovede přes Věž až k Wolkerovu památníku. Odtud kousek doleva po zelené TZ do Nových Dvorů. 

Zde se napojíme na modrou TZ, po které se dáme přes vrch Orlík do cíle v Humpolci. 

 

 


